
Strojarska cesta 22,
10 000 Zagreb
Hrvatska (Croatia)
OIB: 76668351697

+385 91 606 4062
foundation@infinum.com
infinum.com/foundation

Temeljem članka 7. Pravilnika o dodjeli stipendija Infinum zaklade, Izvršni odbor Infinum zaklade (u daljnjem
tekstu: Izvršni odbor), na sjednici održanoj 07.10.2022. godine, donijela je sljedeću

ODLUKU
o objavi Javnog poziva za dodjelu stipendija

učenicima u školskoj godini 2022./2023.

Članak 1.

Infinum zaklada, Zagreb, Strojarska cesta 22 (u daljnjem tekstu: Zaklada) raspisuje Javni poziv za dodjelu
stipendija učenicima u školskoj godini 2022./2023. (u daljnjem tekstu: Natječaj).

Natječaj s cjelokupnom natječajnom dokumentacijom, kao i dodatnim uputama za prijavitelje, bit
će objavljeni na službenim internetskim stranicama Zaklade).

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje, koriste se neutralno i odnose se jednako na muški i
ženski spol.

Članak 2.

Prijavu na javni natječaj mogu podnijeti samo kandidati koji ispunjavaju uvjete propisane Kriterijima o dodjeli
stipendija i sustavu bodovanja koji su objavljeni na internetskim stranicama Zaklade.

Članak 3.

Ukupni iznos pojedinačne stipendije iznosi 18.000,00 kn (osamnaest tisuća kuna), koja se isplaćuje u jednakim
mjesečnim ratama i odnosi se na razdoblje od 12 mjeseci, računajući od rujna 2022. godine.

Članak 4.

Prijave na Natječaj podnose kandidati osobno.

Prijavu na Natječaj moguće je podnijeti isključivo putem elektroničkog obrasca za prijavu objavljenim na
službenim internetskim stranicama Zaklade. Prijave dostavljene na drugačiji način bit će odbačene.

Prijave je moguće podnijeti od početno 31. listopada 2022. u 12 sati do zaključno 30. studenog 2022. u
23:59:59 sati.

INFINUM ZAKLADA, Strojarska cesta 22, 10 000 Zagreb. Zaklada je upisana u Registar zaklada Republike Hrvatske pod registarskim brojem MB: 21000040.
Zakladnik: INFINUM društvo s ograničenom odgovornošću za računalne djelatnosti i usluge. Poslovna banka: Raiffeisen Bank Austria d.d. Zagreb, IBAN:
HR9424840081135279479



Strojarska cesta 22,
10 000 Zagreb
Hrvatska (Croatia)
OIB: 76668351697

+385 91 606 4062
foundation@infinum.com
infinum.com/foundation

Članak 5.

Prijava na Natječaj sastoji se od ispunjavanja, potpisivanja i slanja obrasca za prijavu elektroničkim putem, uz
koji je nužno priložiti dokaznu dokumentaciju navedenu na internetskim stranicama.

Zaklada je ovlaštena na temelju vlastite diskrecijske ocjene dopustiti i druge dokaze kojima se dokazuje
ispunjenje uvjeta Natječaja ako kandidat da valjan razlog zbog kojeg nije mogao dostaviti propisane dokaze.

Članak 6.

Razmatranje zaprimljenih prijava na Natječaj provest će Povjerenstvo za dodjelu stipendija u školskoj godini
2022./2023. (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), uz obavezno pridržavanje propisanih uvjeta, kriterija i
ograničenja propisanih Natječajem te drugim važećim aktima Zaklade.

Prijave podnesene izvan roka, prijave podnesene od strane neovlaštene osobe, nepotpune prijave i prijave
podnesene na način suprotan od onog utvrđenog posebnom odlukom (npr. u slučaju dostave poštom ako je
predviđen isključivo elektronički oblik dostave).

Prijave koje sadrže netočne i neistinite podatke bit će automatski isključene.

Prijave koje ne ispunjavaju uvjete i kriterije u skladu s odredbama ovog Pravilnika odbit će se kao neosnovane.

Članak 7.

U slučaju izostanka dostave nekog dijela dokazne dokumentacije navedene u točki V. ove Odluke,
Povjerenstvo će pozvati stipendista da dopuni dokumentaciju, a stipendist ju je dužan dopuniti u roku od pet
(5) radnih dana od dana dostave zahtjeva za dopunu. U protivnom, prijava će se odbaciti kao nepotpuna.

Članak 8.

Privremeni rezultati natječaja objavljuju se u roku od trideset (30) dana od dana zaključenja javnog poziva. Na
internetskim stranicamai Zaklade objavit će se anonimizirana rang-lista, a svaki kandidat će na svoju e-mail
adresu primiti rezultate koje je osobno ostvario.

Protiv privremenih rezultata natječaja kandidati mogu podnijeti obrazloženi prigovor u roku od pet (5) radnih
dana, računajući od datuma objave privremenih rezultata na internetskim stranicama.

Povjerenstvo će donijeti obrazloženu odluku o prigovorima u roku od pet (5) radnih dana od dana isteka roka
za podnošenje prigovora.

Konačni rezultati natječaja objavit će se u roku od pet (5) radnih dana od dana proteka roka za donošenje
odluke o prigovorima.

INFINUM ZAKLADA, Strojarska cesta 22, 10 000 Zagreb. Zaklada je upisana u Registar zaklada Republike Hrvatske pod registarskim brojem MB: 21000040.
Zakladnik: INFINUM društvo s ograničenom odgovornošću za računalne djelatnosti i usluge. Poslovna banka: Raiffeisen Bank Austria d.d. Zagreb, IBAN:
HR9424840081135279479



Strojarska cesta 22,
10 000 Zagreb
Hrvatska (Croatia)
OIB: 76668351697

+385 91 606 4062
foundation@infinum.com
infinum.com/foundation

Pravo na stipendiju ostvarit će oni kandidati koji temeljem bodovanja po kriterijima za dodjelu stipendija
ostvare dostatan broj bodova za jednu od deset (10) stipendija na konačnoj rang-listi.

Članak 9.

Dobitnik stipendije dužan je na poziv Zaklade, a najkasnije u roku od trideset (30) dana od dana objave
konačnih rezultata natječaja sklopiti sa Zakladom ugovor o dodjeli stipendije. Ako dobitnik stipendije ne
pristupi potpisu Ugovora u definiranom roku, smatrat će se da je odustao od stipendije.

Članak 10.

Sve obavijesti u svezi Natječaja, kao i rezultati Natječaja, bit će objavljeni na službenim internetskim
stranicama Zaklade.

Zakladna uprava zadržava pravo od učenika, koji ostvare pravo na stipendiju, zatražiti na uvid originalnu
dokaznu dokumentaciju s ciljem utvrđivanja valjanosti iste.

Članak 11.

Zaklada zadržava pravo poništenja ovog Natječaja ako nastupe objektivne okolnosti zbog kojih je prestala
mogućnost provedbe ovog Natječaja te ostalih obveza koje proizlaze iz važećih akata Zaklade.

Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Izvršni odbor Infinum Zaklade
U Zagrebu, 07.10.2022. godine

INFINUM ZAKLADA, Strojarska cesta 22, 10 000 Zagreb. Zaklada je upisana u Registar zaklada Republike Hrvatske pod registarskim brojem MB: 21000040.
Zakladnik: INFINUM društvo s ograničenom odgovornošću za računalne djelatnosti i usluge. Poslovna banka: Raiffeisen Bank Austria d.d. Zagreb, IBAN:
HR9424840081135279479


